ПРОТОКОЛ №1 от 31.09.2021
Заседания аттестационной комиссии для проверки соответствия

квалификации педагогов квалификационным требованиям
профессиональных стандартов в МБОУ ДО ЦТ

Присутствовали:
Председатель комиссии - Е. В. Зинченко, методист  МБОУ ДО ЦТ,
ответственный за аттестацию ПДО МБОУ ДО ЦТ;
Члены комиссии:
Минакова М. П. – зам. директора по УЧ МБОУ ДО ЦТ;
Архинина И. Н. – председатель профсоюзного комитета МБОУ ДО ЦТ;
          Комиссия в полном составе рассмотрела документы педагогических
работников на соответствие профессиональным стандартам.
На основании анализа представленных документов комиссия установила
следующее:

Педагогические работники:

№ ФИО Особые

условия
допуска к
работе (справка
об отсутствии
судимости,
медосмотр)

               Образование   Вывод комиссии

1. Архинина
Ирина
Николаевна

Соответствуют Среднее профессиональное
образование (повышенный
уровень)
Дошкольное образование,
переквалификация ПДО,
Регистрационный номер 978
61 ПО 0000269,
прошла повышение
квалификации ПДО в
августе 2017

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

2. Абраменкова
Анна
Анатольевна

Соответствуют  Среднее профессиональное
образование (Базовый
уровень)
Дошкольное образование,
Регистрационный номер
2878 СБ 2387807,
прошла повышение
квалификации в марте 2018

Не соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

3. Глобенко
Елена
Владимировна

Соответствуют Средне - специальное,
переквалификация ПДО, 1
квалификационная

Соответствует
профессионально
му стандарту

категория с 29.12.2019 – по
29.12.20 гг,
регистрационный номер
9799 612405072243,
прошла повышение
квалификации ПДО в
декабрь 2019

«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

4. Донец Наталья
Александровна

Соответствуют Средне - специальное,
переквалификация ПДО,
Регистрационный номер
9798 612405072242, прошла
курсы повышения
квалификации ПДО в июне
2019

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

5. Дудка Анна
Сергеевна

Соответствуют  Диплом бакалавра
Преподаватель вокала
Регистрационный номер 108
106105 0036551

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

6. Дудка Никита
Сергеевич

Соответствуют Высшее (диплом бакалавра –
менеджмент)
Среднее профессиональное
образование (повышенный
уровень)
Преподаватель хора,
ансамбля
61 СПА 0012649, прошел
повышение квалификации
ПДО в марте 2019

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

7. Жарова
Наталья
Михайловна

Соответствуют Среднее профессионально -
техническое,
переквалификация ПДО,
Регистрационный номер
12559 612406125406, прошла
повышение квалификации
ПДО в декабре 2019

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

8. Зинченко
Екатерина
Владимировна

Соответствуют Высшее (диплом биолога,
специализация - экология),
переквалификация ПДО.
Регистрационный номер
15875 612406125886

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

9. Канина Вера

Николаевна
Соответствуют Высшее, переквалификация

ПДО
Учитель начальных классов
Регистрационный номер 486
482402974849

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

10. Лысенко
Надежда
Анатольевна

Соответствуют Высшее
Учитель математики и
физики,
регистрационный номер
9233 МВ № 272384, прошла
курсы повышения
квалификации ПДО в марте
2017

 Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

11. Миндрина
Елена
Сергеевна

Соответствуют Высшее,
Режиссер самодеятельного
театрального
коллектива,1990 г.
Курсы переквалификации:
15.05.2014 (Формирование
профессиональной
компетентности педагога
дополнительного
образования в условиях
модернизации 72 ч)
20.11.2017 (Педагогическая
деятельность в ДО в
соответствии с ФГОС  502 ч)

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

12. Поляная Дарья
Дмитриевна

Соответствуют Высшее,
Переквалификация ПДО,
регистрационный номер
9801 612405072245,
прошла повышение
квалификации ПДО в
декабре 2019

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

13. Скорик
Любовь
Николаевна

Соответствуют Среднее специальное
образование (базовый
уровень)
Воспитатель детей
дошкольного возраста,
регистрационный номер
2896 СБ 238720, прошла
повышение квалификации в
марте 2018

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

14. Скорик Ирина
Валерьевна

Соответствуют Среднее специальное
образование (базовый
уровень)
Дошкольное образование,
регистрационный номер
2782  116124 2623367,
переквалификации не
имеет

Не соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

15. Сердюков
Виктор
Алексеевич

Соответствуют Высшее,
учитель физики
Регистрационный номер
621/66 Х № 402609, прошел
курсы повышения
квалификации ПДО в марте
2018

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

16. Устимова
Елена
Сергеевна

Соответствуют Высшее,
инженер - конструктор
швейных изделий
Регистрационный номер 3-4-
787 ВСГ 4687898
Переквалификация ПДО в
сентябре 2020 г.

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

17. Фомина Ирина
Эдуардовна

Соответствуют Диплом бакалавра,
Учитель русского языка и
литературы,
регистрационный номер
10\161 106104 0033601

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

18. Шимко Елена
Юрьевна

Соответствуют Среднее профессиональное
образование (повышенный
уровень),
воспитатель детей
дошкольного возраста,
регистрационный номер 998
61 ПО 0000273, прошла
курсы повышение
квалификации ПДО в марте
2018

Соответствует
профессионально
му стандарту
«Педагог
дополнительного
образования детей
и взрослых»

На основании вышеизложенного,  комиссия решила:

1. ПДО Скорик И. В. рекомендовано пройти переквалификацию по
специальности « Педагог дополнительного образования детей и взрослых» до 1
октября  2021 года.

3. ПДО Абраменковой  А. А., Архининой И. Н., Скорик Л. Н., Фоминой И. Э.
пройти повышение квалификации по должности  педагог – организатор до
01.10.2021 г.

4 ПДО  Дудка А. С, Каниной В. Н., Лысенко Н. А., Шимко Е. Ю., Фоминой
И. Э. пройти повышение квалификации по должности ПДО до 01.10.2021 г.

На основании решения комиссии по внедрению профессиональных
стандартов директору МБОУ ДО ЦТ Миндриной Е. С. необходимо
письменно уведомить сотрудников, подлежащих  обучению,
переквалификации о фактах и сроках обучения.

Подписи членов комиссии:

_______________      _____________________
_______________       _____________________
_______________        _____________________

		2021-10-18T15:51:52+0300
	Миндрина Елена Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью